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مردم پای کار جمهوریت
مردم در خراسان رضوی همگام با ملت ایران با وجود گرمای هوا حضوری پرشکوه را در انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری رقم زدند

گروه سیاســی/ هنوز داغ رئیس جمهور شهید بر 
دلشان است، برخی هنوز باورشــان نمی شود باید 
فرد دیگری را سکاندار جمهور کنند اما عجیب است 
رفتار این مردم، ســن و سالشــان و حتی رفتارشان 
می گوید این که چه کســی رئیس جمهور باشــد به 
حال شــخص شــان تفاوت نمی کند اما به قول یکی 
از این جوانــان قدیم وقتی صحبت از کیان کشــور و 
خانواده می شود حال شخصی و سود شخصی مهم 
نیســت، بلکه حال کشــور و کل مردم مهم اســت به 
خاطر همین مانند خواندن نمــاز، خوردن صبحانه 
اول وقت یــا ورزش کردن، لباس آراســته پوشــیده 
و شناســنامه و کارت ملــی را گوشــه جیبشــان می 
گذارند و راهی مسجد محله می شوند تا رأی خود را 
به صندوق بیندازند. می گویند تفاوت نمی کند چه 
کسی رئیس جمهور باشد، زیرا همه این کاندیداها 
تایید شــده رهبری اند و قطعاً در راه اعتلای کشــور 
خواهند کوشید. ساعت 7:50 صبح است و بناست 
انتخابات ریاست جمهوری رأس ساعت 8 آغاز شود، 
حدود 20 نفر با وجنات متفاوت در صف ایستاده اند 
و تعدادی روی صندلی های داخل مســجد نشسته 
اند و با همدیگــر صحبت مــی کنند. طبــق معمول 
همیشــه چند کارت ملــی اخذشــده از حاضران در 
صف نام نویسی جلوی متصدی اند و بازهم سیستم 
قطع و وصل می شــود، چند دقیقه می گذرد و یکی 
از جوانان اعتراض می کند »توی همین 5 دقیقه که 
سیســتم شــما قطع بود 5 نفر آمدند و برگشتند این 
یعنی خروج 5 نفر از رأی دهنــدگان به انتخابات... 
چرا سیستم قطع اســت؟ چرا برای شما مهم نیست 
مردم توی صف هســتند و گلایه دارند؟« یکی دیگر 
از رأی دهندگان زمزمه می کند» اینترنت همیشــه 

مشــکل داشــته حتی موقع رأی گیری...« مسئول 
حوزه با خوشرویی جلو می آید و می گوید» خیالتان 
راحت باشــد آن هایی که رفته اند بــاز می گردند... 
ما بــا رابط هماهنــگ کردیم زودتر مشــکل برطرف 
شــود... شــما بنشــینید الان مشــکل برطــرف می 

شود.«
بعد از رأی دادن به محله دیگری در منطقه آزادشهر 
مــی رویم، شــعبه شــلوغ اســت و از همه طیــف ها و 
ســلایق برای رأی دادن آمــده بودند عــده ای برای 
ادامه وضع موجود و ادامه راه شهید جمهور و با حفظ 
همان ســاختار و عده ای برای تغییــر آمده بودند اما 
هیچ گونه تنشی در شــعب وجود نداشت و برخلاف 
برخــی دوره ها کــه حتی پیــش از شــمارش آرا بین 
طرفداران نامزدها تنش وجود داشت این دوره اخذ 

رأی در آرامش کامل انجام می شد.
مشــاهدات میدانی خبرنــگاران روزنامه خراســان 
حاکی از آن است تا ساعت 14 ظهر مشکل کندی و 
قطعی سیستم های اخذ رأی در برخی صندوق های 
رای گیری در کلان شهر مشــهد وجود داشته است 
و مســئولان می گویند سیســتم ها قطع و وصل می 
شوند و کند هستند. بنا بر اعلام مسئولان انتخابات 
استان با پیگیری های انجام شده کندی سیستم ها 
و قطعی شــبکه احراز هویت رأی دهندگان برطرف 
شــد. رفته رفته با خنک شــدن هوا شــعب اخذ رأی 
نیز شلوغ تر شــد و صف رأی دهندگان طولانی تر و 
مردم مشهد به مانند تمامی اهالی خطه خورشید و 
مجاوران حریم حرم رضوی تمام قد برای حمایت و 
بیعت با جمهوریت نظام مقدس جمهوری اسلامی 
ایران پای صندوق هــای رأی انتخاب چهاردهمین 

رئیس جمهوری آمدند.

نماز جمعه

 سیاسی 

عکس :میثم دهقانی

آیت ا... علم الهدی:

حضور مردم در انتخابات نشانه پایمردی ملت پای کار انقلاب
به گزارش Alamolhoda.com، آیت ا... سید 
احمد علم الهدی در خطبه سیاسی نماز جمعه 
این هفته که با حضور پرشــور زائران و مجاوران 
در حــرم مطهر رضوی برگزار شــد، با اشــاره به 
برگزاری دومین کنگره جهانی شهدای مقاومت 
که از صبح روز شنبه در مشهدالرضا)ع( برگزار 
می شــود، اظهار کــرد: برکات این خــون ها در 
جامعه ما، غیرتمنــدی مردم را به وجــود آورده 
است. یک نمونه دیگر از این غیرتمندی، همین 
حماســه حضور مردم در انتخابات امروز اســت 
که پایداری و پایمردی ملت پای انقلاب و نظام 
اســلامی را ثابت می کند و خون های شهدای 
دفــاع از حــرم و دفــاع از نظــام در عرصــه های 
گوناگون را ارزش بخشیده و عظمت آن را ثابت 

می کند. این ها همه از برکت خون شهداست.

ملت ایران، صاحب بصیرت است	 
عضو مجلــس خبــرگان رهبــری گفــت: امروز 
خوشــبختانه مردم ما چه جوان، چه میانسال، 
چه سالخورده، چه زن و چه مرد قدردان حرمت 
خون شــهدا هســتند و همین برکت هاست که 
برای مــردم بصیرت بــه ارمغــان آورده اســت. 
برخلاف اوایل انقلاب که مردم از این و آن سؤال 

می کردند یا به سراغ ما می آمدند و می پرسیدند 
که به چه کسی رأی بدهیم، امروز بصیرت ملت 
به جایی رســیده که بــا انتخاب خــود ثابت می 
کنند نیازمند هیــچ قیّم و راهنمایی نیســتند و 

شاخص را به درستی تشخیص می دهند.
وی بیان کرد: خصوصاً بــرای این انتخابات که 
الگوی انتخاب پیش چشــم مردم به طور واضح 
و شــفاف روشــن اســت و مردم نیز اندوه غمبار 
خود را در فراق شــهدای خدمتشان با انتخابی 
آگاهانه همراه خواهند کرد. شــور و احساسی 
که ملت در طول این 40 روز از خود نشان داد، 
حاکی از این اســت که مردم واقعاً به چه کســی 
رأی می دهنــد و نامزدهــا باید چــه کار کنند تا 

محبوب و مطلوب رأی ملت باشند.
آیــت ا... علــم الهدی بیــان کرد: وابســتگی به 
رهبری، ذوب شــدن در ولایت و کارآمدی، سه 
شاخصه ای است که امین ملت در مقام ریاست 
جمهوری باید داشته باشد و از همه مردم استان 
و مشهد دعوت می کنم تا همان طور که حماسه 
بدرقه را با حماسه حضور همراه کردند، در ویژه 
برنامه بزرگداشــت چهلم شــهدای خدمت که 
دوازدهم همین ماه در مشهدالرضا)ع( برگزار 

می شود، حضور پیدا کنند.


